[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 17 октября 2013 года

           № 70
станица  Ленинградская

Об утверждении структуры

администрации муниципального образования

Ленинградский район

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 24 Устава муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

             1.Утвердить структуру администрации муниципального образования  Ленинградский район согласно приложению.

             2.Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 20 марта 2013 года № 21 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Ленинградский район».

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Шипулин).

4.Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2013 года.

Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район

             И.А.Горелко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального образования

Ленинградский район от ____________ №__________

«Об утверждении структуры администрации муниципального образования

Ленинградский район»
Проект внес:

Заместитель главы

муниципального образования

          О.А. Катюхина
Составитель проекта:

	Заведующий сектором

 кадровая служба

общего отдела администрации

муниципального образования

	                            О.Н.Фесюра

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

                                В.Г.Прокопец

Начальник финансового

управления администрации

муниципального образования

               Э.В.Андрющенко

Исполняющий обязанности

начальника юридического

отдела администрации

муниципального образования                                                               Ю.А. Лыгина
Начальник общего

отдела администрации

муниципального образования                                                            Т.А.Сидоренко
Начальник отдела по

организационной работе

и взаимодействию с органами

местного самоуправления                                                                       Т.В. Матюха
_1166779185.unknown